## **FUTURA**













UNIONE EUROPEA fondo sociale europeo Fondo europeo di sviluppo regionale

# "Agostino Inveges" - Sciacca

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado Via Alcide De Gasperi, 8/A - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925 21331 Codice MIUR: AGIC86500P - Codice Fiscale 92035720843 -

E-mail: agic86500p@istruzione.it - PEC: agic86500p@pec.istruzione.it - Sito web: www.inveges.edu.it

#### Circ.n.35

I.C. - "A. INVEGES"-SCIACCA **Prot. 0008719 del 23/09/2024** I (Uscita)

### -Ai Docenti con incarico di F.S.:

Ins. D. Napoli, Prof.ssa V.Bono (Area 1)

Ins. A. A. Porrello, Prof.ssa L.Cafà (Area 2)

Ins. M. Musso, Prof.ssa L. Schittone (Area 3)

Ins. F. Cicala, Prof.ssa R.Dimino (Area 4)

Ins. C. Volpe, Prof. A. Puleo (Area 5)

Ins.G. Trapani, Prof. D. Navarra (Area 6)

#### -Ai Docenti Referenti

Ins. A. Accardi, Prof. C. Sutera (Ed.Civica)

Prof. M. Testoni (PON/POR- ERASMUS)

Prof.C. G. Gulino (Strumento musicale)

Prof.ssa T. Bilello (Progetto Unico d' Istituto)

Ins. A. Baiamonte, Ins. G. R.Friscia, Prof.ssa M.G.Curreri, G.Sclafani (Ed. alla Legalità/Regolamento)

Prof.ssa V. Fisco, Prof.ssa A.Putrone (Ed. Ambientale)

Prof.ssa G.Arcuri (Ed. Alimentare)

Ins. D. Napoli, Prof.ssa A. Montalbano (Ed. alla salute e all'affettività)

Prof. A. Puleo (Protocollo alunni stranieri)

Prof.ssa M. Dimino (Pari Opportunità)

Ins. C. Volpe, Prof.ssa M. M. Lovoy (Bullismo e Cyberbullismo)

Ins. E. Augello, Prof. F. Napoli (Ed. stradale)

Prof.ssa M. A.Fodale (L. R. 9/2011)

-All'Albo/Sito

-Atti

Oggetto: Stesura POF 2024/2025 e PTOF 2022/2025 ed allegati progettazione curriculare in verticale di Istituto -Progetto Unico di Ampliamento O.F.- Regolamento di Istituto-Carta dei Servizi -Protocollo accoglienza alunni stranieri- Revisione RAV 2023/2024 e stesura PdM con relative progettazioni.

Si invitano i docenti in indirizzo, ciascuno in relazione al proprio incarico e ai propri specifici compiti ai fini della ottimizzazione del lavoro incarico alle docenti D. Napoli e Valeria Bono(FS Area 1)ed a quanto inerisce all'attività di questo Ufficio di Presidenza, a far pervenire entro la data dello 09.10.2024 presso l'Ufficio Protocollo (all'attenzione del D.S.) ed alla mail delle docenti Daniela Napoli (daniela.napoli2@gmail.com) e Valeria Bono(bonovaleria73@gmail.com) e della docente Teresa Bilello (teresabilello@gmail.com),tutto il materiale prodotto in file formato Word.

Chi avesse l'esigenza in corso d'opera, di discutere, conferire, richiedere informazioni, chiarimenti, offrire suggerimenti migliorativi, può rivolgersi alla scrivente per un appuntamento e/o alla docente interessata alla produzione della documentazione in oggetto.

Grazie per la collaborazione

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Angela Croce
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93